P>xeBckasa OkcaHa JleoHUOOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

147/10-25

184/10-25

172/10-25

192/10-25

193/11-25

194/11-25

197/11-25

202/11-25

213/11-25

224/12-25

226/12-25

257/12-25

229/12-25

234/12-25

236/12-25

IOp. IMLO 3aK4yuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "3kcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

000 "9kcnepT 72"

000 "dkcnepT 72"

000 "9kcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

000 "9kcnepT 72"

000 "9kcnepT 72"

000 "9kcnepT 72"

000 "9kcnepT 72"

000 "dkcnepT 72"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

20.10.2025

31.10.2025

10.10.2025

05.11.2025

07.11.2025

07.11.2025

12.11.2025

17.11.2025

24.11.2025

05.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

11.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

CBepeHun

P>xeBckas OkcaHa JleoHnaoBHa

000041

09.07.2007

OOBEKT OLeHKHU

aBTObYCHl KAB3 4238-41, KAB3

4238-41, 222708, TpakTop
Benapyc

Renault Sundero

JIAOA VESTA

CT-Tb BOCC. peMOHTa AMTC
MNUYBUCK PAJERO

TpakTop benapyc 82.1

CT-Tb BOCC. peMoHTa AMTC
MA3[JA CX-5

CT-Tb BOCC. peMoHTa AMTC
PEHO KAPTUR

XYHIOAWN TUCSON

LLIEBPOJIE AVEO

CT-Tb BOCC. peMoHTa AMTC
BOJIbBO 760

CT-Tb BOCC. peMoHTa AMTC
MEPCELEC BENZ

CT-Tb BOCC. peMoHTa AMTC
NAOA GRANTA

CT-Tb BOCC. peMoHTa AMTC
DOJIbKCBATEH PASSAT

CT-Tb BOCC. peMOHTa AMTC
MEPCELEC BENZ

CT-Tb BOCC. peMOHTa AMTC
JNNEKCYC RX350

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PblHO4YHas

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
LBVXVMOT0
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nmyuiecTBa

OueHka
OBVXXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa



237/12-25

239/12-25

240/12-25

000 "9kcnepT 72"

000 "9kcnepT 72"

000 "2SkcnepT 72"

23.12.2025

23.12.2025

26.12.2025

YA3 PATRIOT, npuuen HO3M3-

0530 PbIHOYHasA
Tpekon 39295 PbiHOYHas
CT-Tb BOCC. peMOHTa AMTC BA3

PbIHO4YHas

21120

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa



	Ржевская Оксана Леонидовна

