

Ржевская Оксана Леонидовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ржевская Оксана Леонидовна			
Номер в реестре членов РОО		000041			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
147/10-25	ООО "Эксперт 72"	20.10.2025	автобусы КАВЗ 4238-41, КАВЗ 4238-41, 222708, трактор Беларус	Рыночная	Оценка движимого имущества
184/10-25	ООО "Эксперт 72"	31.10.2025	Renault Sandero	Рыночная	Оценка движимого имущества
172/10-25	ООО "Эксперт 72"	10.10.2025	ЛАДА VESTA	Рыночная	Оценка движимого имущества
192/10-25	ООО "Эксперт 72"	05.11.2025	ст-ть восс. ремонта АМТС МИЦУБИСИ РАЙЕРО	Рыночная	Оценка движимого имущества
193/11-25	ООО "Эксперт 72"	07.11.2025	трактор Беларус 82.1	Рыночная	Оценка движимого имущества
194/11-25	ООО "Эксперт 72"	07.11.2025	ст-ть восс. ремонта АМТС МАЗДА CX-5	Рыночная	Оценка движимого имущества
197/11-25	ООО "Эксперт 72"	12.11.2025	ст-ть восс. ремонта АМТС РЕНО KAPTUR	Рыночная	Оценка движимого имущества
202/11-25	ООО "Эксперт 72"	17.11.2025	ХУНДАЙ TUCSON	Рыночная	Оценка движимого имущества
213/11-25	ООО "Эксперт 72"	24.11.2025	ШЕВРОЛЕ AVEO	Рыночная	Оценка движимого имущества
224/12-25	ООО "Эксперт 72"	05.12.2025	ст-ть восс. ремонта АМТС ВОЛЬВО 760	Рыночная	Оценка движимого имущества
226/12-25	ООО "Эксперт 72"	08.12.2025	ст-ть восс. ремонта АМТС МЕРСЕДЕС BENZ	Рыночная	Оценка движимого имущества
257/12-25	ООО "Эксперт 72"	09.12.2025	ст-ТЬ восс. ремонта АМТС ЛАДА GRANTA	Рыночная	Оценка движимого имущества
229/12-25	ООО "Эксперт 72"	11.12.2025	ст-ТЬ восс. ремонта АМТС ФОЛЬКСВАГЕН PASSAT	Рыночная	Оценка движимого имущества
234/12-25	ООО "Эксперт 72"	19.12.2025	ст-ТЬ восс. ремонта АМТС МЕРСЕДЕС BENZ	Рыночная	Оценка движимого имущества
236/12-25	ООО "Эксперт 72"	22.12.2025	ст-ТЬ восс. ремонта АМТС ЛЕКСУС RX350	Рыночная	Оценка движимого имущества

237/12-25	ООО "Эксперт 72"	23.12.2025	УАЗ PATRIOT, прицеп НОЭМЗ-0530	Рыночная	Оценка движимого имущества
239/12-25	ООО "Эксперт 72"	23.12.2025	трекол 39295Д	Рыночная	Оценка движимого имущества
240/12-25	ООО "Эксперт 72"	26.12.2025	ст-ть восс. ремонта АМТС ВАЗ 21120	Рыночная	Оценка движимого имущества